（様式第５号）
指定ごみ袋販売契約内容変更届

年　　月　　日

大崎地域広域行政事務組合
管理者　　　　　　　　 様

申請者
住　所
名　称
氏　名

　　　　年　　月　　日より下記のとおり変更となりましたので，届け出いたします。

変　更　内　容
●契約者
	項　　目
	新
	旧

	住　　所

	名　　称

	氏　　名

	印　　鑑

[bookmark: _GoBack]●指定ごみ袋取扱店
	項　　目
	新
	旧

	住　　所

	名　　称

	指定ごみ袋
配送先

	電話番号

	FAX番号

	指定ごみ袋販売
代金請求書送付先

	支払方法
	納付書払い　・　口座振込
	納付書払い　・　口座振込

※変更となる項目について，新・旧の情報を記載すること。